
Uchwała Nr 578/10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 11maja2010 r. 

w sprawie opinii do wniosku o wydanie decyzji o zezwolenie na realizację inwestycji 
drogowej pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 887 Brzozów - Daliowa w km od 
ll+o85,48 do 12+300,56 wraz z budową nowego mostu w miejscu istniejącego przez 
rzekę Wisłok w m. Bzianka i objazdem tymczasowym wraz z infrastrukturą 
techniczną i robotami towarzyszącymi". 

Na podstawie art. 11 b ust. 1 Ustawy z dnia 1 O kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008 
Nr 193, poz. 1194 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię dot. rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 887 Brzozów -
Daliowa w km od 11+085,48 do 12+300,56 wraz z budową nowego mostu w miejscu 
istniejącego przez rzekę Wisłok w m. Bzianka i objazdem tymczasowym wraz z infrastrukturą 
techniczną i robotami towarzyszącymi w ramach z.adania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 
mostu prze-z n. Wisłok w miejscowości Bzianka w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 887 
Brzozów - Daliowa w km 12+ 127,00" 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


